
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области 

«Детский сад комбинированного вида №28» 

 
346537 г. Шахты, Ростовской обл.,  ул. Ландау, 5                                     т. 26-00-31                                    e-mail dou28@shakhty-edu.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

От «01» сентября  2023г.                                                                         № 83/1-ОД 

 

Об утверждении режима работы и списочного состава 

воспитанников МБДОУ 28 г.Шаты на 2023-2024 учебный год 

  

 
На основании Устава МБДОУ №28, договора с родителями и в соответствии с приказом 
Департамента образования г.Шахты от 20.04.2023 №148 «О проведении массового электронного  
комплектования муниципальных бюджетных образовательных образований, реализующих 
основную образовательную программу дошкольного образования на 2023-2024 учебный год, в 
соответствии с п.7,11 ст. 3 «Положения о Департаменте образования г.Шахты», утвержденного 
решением Шахтинской городской Думы от 22.12.2011г. №205 «Об утверждении Положения о 
Департаменте образования г.Шахты», Постановлением Администрации г.Шахты от 21.11.2019г. 
№4546 «Об утверждении Положения о комплектовании воспитанниками муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу 
дошкольного образования в муниципальном образовании «Город Шахты», подпунктами 
2.3,2.6.1,3.1.6,3.2.3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием 
заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие 
основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденного 
Постановлением Администрации города Шахты от 05.04.2019 №1356 и в целях обеспечения 
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в МБДОУ №28 г.Шахты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.09.2023г. 10-ти с 7:30 до 17:30, и 12-ти часовой режим работы 
МБДОУ №28 г.Шахты с 7:00 до 19:00 на 2023-2024 учебный год 

 2. Комплектование групп воспитанников (286 человек) в соответствии с возрастом 
детей на 2023 -2024 год (Приложение 1).  

3.Утвердить направленность, наполняемость и возрастной состав групп на 2023-2024 

учебный год 



№ 
п/п 

Наименован
ие группы в 
2023-2024 

учебном 
году 

Категория 
(одно, двух, 
трехвозраст

ная) 

Вид группы 
(общеразвива

ющая, 
компенсирую

щая, 
комбинирован

ная, 
оздоровительн

ая) 

Режим 
работы 

(сокращен
ный день-

8-10 час., 
полный 

день-10,5 - 

12 час.) 

Возраст
ная 

категор
ия  ( от 
1 года 

до 3 лет, 
от 3 до7 

лет) 

Возрастн
ая 

подкатего
рия (от 1 
года до 2 
лет, от 1,5 
до 2 лет , 
от 1,5 до 

3 лет, от 2 
до 3 лет, 
от 3 до 4 
лет, от 4 
до 5 лет, 
от 5 до 6 
лет, от 6 

до 7 лет и 
др. 

Максимал
ьное 

количеств
о мест в 
группе 

Количес
тво 

детей в 
группе  

на 
01.09.20

23  

Количество 
детей с 

ограниченн
ыми 

возможност
ями 

здоровья 
(имеющих 

заключения 
городской  

ПМПК) 

Количес
тво 

детей -
инвалид

ов 
(имеющ

их 
заключе

ние 
МСЭ) 

1 

             ИТОГО МБДОУ №28 

390 286 66 0 

                                 ИТОГО МБДОУ №  28   корпус № 1  
119 112 25 0 

группа 
раннего 
возраста №1 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 1 
года до 
3 лет 1.5-3 лет 25 20 0 0 

2-ая младшая 
группа №1 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

3-4 года 

25 23 0 0 

средняя 
группа №1 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

4-5 лет 

24 24 0 0 

старшая 
компенсиру
ющая группа 
для детей с 
ТНР №1 

Одновозрас
тная 

Компенсирую
щая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

5-6 лет 

15 15 15 0 

подготовител
ьная 
комбинирова
нная к школе 
группа №1 

Одновозрас
тная 

Комбинирован
ная 

полный 
день 12 
часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

6-7 лет 

30 30 10 0 

                                  ИТОГО МБДОУ №   28  корпус № 2 

197 124 41 0 

группа 
раннего 
возраста №2 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 1 
года до 
3 лет 

1.5-3 лет 25 14 0 0 

2-ая младшая 
группа №2 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

3-4 года 

27 23 0 0 

средняя 
группа №2 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

полный 
день 12 
часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

4-5 лет 

25 19 0 0 

старшая 
компенсиру
ющая группа 
для детей с 
ОНР №2 

Одновозрас
тная 

Компенсирую
щая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

5-6 лет 

15 15 15 0 

старшая 
группа №3 

Одновозрас
тная  

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

5-6 лет 

25 10 0 0 

старшая 
группа №4 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

5-6 лет 

25 10 0 0 



разновозраст
ная группа 
№ 1 

Двухвозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

5-7  лет 

25 7 0 0 

подготовител
ьная 
компенсиру
ющая для 
детей с ТНР 
к школе 
группа №2 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

 

сокращённ
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

6-7 лет 

15 13 13 0 

подготовител
ьная 
компенсиру
ющая для 
детей с ТНР  
к школе 
группа №3 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

6-7 лет 

15 13 13 0 

                                  ИТОГО МБДОУ №   28  корпус № 3 

74 50 0 0 

группа 
раннего 
возраста 3 

Одновозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 1 лет 
до 3 лет 

1-3 года 

20 11 0 0 

разновозраст
ная 2 

Двухвозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

полный 
день 12 
часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

3-5 года 

26 20 0 0 

разновозраст
ная 3 

Двухвозрас
тная 

Общеразвива
ющая 

сокращенн
ый день 10 

часов 

От 3 лет 
до 7 лет 

5-7 лет 

28 19 0 0 

 

4. Делопроизводителю Рыбальченко О.А. ознакомить с настоящим приказом 
ответственных работников и родителей (законных представителей) воспитанников, 
указанных в Приложении № 1. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №28                                                    Е. В. Будко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу от 01.09.2023г. №83/1   

 

Списочный состав воспитанников МБДОУ №28 г.Шахты на 01.09.2023г. 
Первый корпус 

 

Группа раннего возраста №1 (общеразвивающей направленности)  Строганова В.В. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим пребывания 

1. Алиев Нихат Эльшанович 02.01.2022  

2. Бандовкина Анастасия Денисовна 04.08.2021  

3. Бережной Иван Иванович 21.01.2021  

4. Бурханов Владислав Тимофеевич 17.12.2021  

5. Величко Мирослава Олеговна 20.08.2021  

6. Вертелкина Ева Андреевна 03.05.2021  

7. Домин Кирилл Михайлович 13.06.2021  

8. Елисеев Лев Антонович 19.09.2021      

9. Зинкина Александра Максимовна 02.05.2021  

10. Королькова Каролина Сергеевна 04.04.2022  

11. Коршунов Егор Алексеевич 14.10.2020  

12. Лямцев Никита Евгеньевич 24.03.2021  

13. Мартьянова Арина Олеговна 04.05.2021  

14. Матросов Даниил Владимирович 30.06.2021  

15. Муравьев Марк Олегович 17.09.2021  

16. Орда Милана Ильинична 05.07.2021  

17. Пеленис Платон Геннадьевич 29.07.2021  

18. Приемченко Анна Павловна 05.12.2021  

19. Стояновская Даяна Васильевна 11.07.2021  

20. Трущенков Илья Дмитриевич 07.12.2021  

 

 

 



2-ая младшая группа №1 (общеразвивающей направленности)  Шаульская Л.П. 
 

№ 

Ф.И.О. дата рождения Режим 
пребывания 

1. Аввакумова Виктория Валерьевна 17.10.2020  

2. Бакуменко Валерия Андреевна 08.10.2020  

3. Бондаренко Лев Андреевич  28.02.2020 12 

4. Босый Максим Романович  20.03.2020  

5. Быкадорова Кира Сергеевна  10.04.2020 12 

6. Варзегова Майя Максимовна 16.07.2020 12 

7. Гаврилов Михаил Павлович 26.05.2020  

8. Гулевская Ева Евгеньевна 29.10.2020  

9. Деманков Иван Владимирович  06.04.2020 12 

10. Ельникова Ева Гамлетовна 20.10.2020  

11. Карышев Артем Сергеевич  15.05.2020 12 

12. Круглов Тимур Сартифович 08.09.2021 12 

13. Ковалева Майя Захаровна 09.01.2020 12 

14. Кушков Евсей Евгеньевич  23.01.2020 12 

15. Махмудов Тунджай Илгарович 02.01.2020 12 

16. Мильков Степан Денисович  02.07.2020  

17. Мокрищев Артем Владимирович 03.03.2021  

18. Морозов Егор Романович 01.06.2020  

19. Муравьева Милана Олеговна 23.01.2020  

20. Пасканова Вера Александровна 04.02.2020  

21. Пригорнева София Александровна   17.03.2020  

22. Сошникова Элана Максимовна 15.03.2021 12 

23. Стародымова Дарья Валерьевна  02.10.2020  

 

 

 

 

 



Средняя группа  № 1 (общеразвивающей направленности)  Трушечкина Н.В. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Акопян Мария Александровна  11.10.2018  

2. Беликов Дмитрий Ильич 07.09.2019  

3. Вансяцкий Виктор Витальевич 02.11.2019  

4. Величко Валерия Вячеславовна  25.11.2018  

5. Галайко Вадим Сергеевич 03.12.2019  

6. Ганина Александра Евгеньевна 31.07.2019  

7. Давыдова Полина Александровна  28.05.2019  

8. Жданова Вероника Артуровна  12.10.2019  

9. Капылов Павел Сергеевич  13.03.2019  

10. Козлитин Матвей Денисович  15.11.2019  

11. Козлова Анна Александровна 12.12.2019  

12. Кравцова Кира Александровна  01.04.2019  

13. Краутер Милана Андреевна  21.05.2019  

14. Кузнецова Варвара Кирилловна 11.07.2019  

15. Максименко Захар Александрович 21.10.2019  

16. Манаков Тимур Викторович 27.11.2019 12 

17. Порокофьева Ксения Сергеевна  07.08.2019 12 

18. Пригорнев Александр Александрович 11.10.2018  

19. Райский Руслан Романович 10.07.2019  

20. Рыкова Полина Дмитриевна 14.06.2019 12 

21. Савинец Илья Владимирович 20.09.2019  

22. Терехова Бажена Леонтьевна  23.01.2020  

23. Шардонова Ксения Андреевна 06.06.2019  

24. Шацкая Варвара Евгеньевна  24.05.2019  

 

 

 



 

Старшая группа №1 (компенсирующая группа для детей с ТНР №1)  Рыжкина Т.С. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Акинина Мария Александровна  15.08.2018  

2. Аниканова Екатерина Алексеевна  03.05.2018 12 

3. Беспалов Алексей Константинович 21.02.2018  

4. Галиева Маргарита Владимировна  15.03.2019 12 

5. Гребенюк Александр Николаевич  05.03.2019  

6. Деманкова Ева Владимировна  18.05.2018 12 

7. Домин Денис Михайлович  24.12.2018  

8. Журбин Богдан Егорович  21.08.2018 12 

9. Ильина Таисия Станиславовна  27.12.2018  

10. Кизименко Никита Артемович   02.07.2018  

11. Кулиев Дамир Джимилевич  25.11.2018  

12. Мильков Егор Денисович  11.10.2018  

13. Панова Светлана Ивановна  01.11.2018  

14. Шевченко Павел Дмитриевич 27.09.2018  

15. Щевинский Станислав Сергеевич  10.02.2018  

 

Подготовительная группа №1 (комбинированной направленности для детей ТНР) Бескровная 
Е.В. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Батаев Николай Владимирович 29.08.2017  

2. Богданов  Герман Александрович 23.09.2017 12 

3. Бородина Дарина Ивановна  05.03.2019  

4. Васильченко Александр Владиславович  02.01.2018  

5. Голикова Меланья Владимировна 14.12.2017  

6. Голубев Георгий Михайлович 08.07.2017  

7. Деркач Иван Александрович  30.06.2018  



8. Емельянов Владислав Евгеньевич  24.07.2018  

9. Ефремова Алёна Юрьевна 11.03.2017  

10. Желябовская Вероника Евгеньевна 20.04.2017  

11. Зацепина Алёна Александровна 15.05.2017 12 

12. Колчин Остап Евгеньевич 25.11.2016  

13. Костюк Петр Андреевич 19.02.2017  

14. Краснокутская Дарина Алексеевна 04.08.2017  

15. Кузнецова Ульяна Павловна 22.11.2016  

16. Легостаева Ксения Викторовна 26.06.2017  

17. Луценко Ксения Николаевна  06.04.2018  

18. Лямцев Марк Евгеньевич 03.12.2016  

19. Ляпустин Денис Александрович 16.03.2017  

20. Малич Ева Сафтаровна  22.05.2018  

21. Мельникова Софья Александрович 20.09.2017  

22. Михайлова Мария Руслановна  03.07.2017  

23. Морозов Максим Антонович 09.02.2017  

24. Мысак Матвей Михайлович  03.04.2017  

25. Наймушин Артем Сергеевич  04.08.2017  

26. Онищенко Всеволод Александрович  08.02.2018  

27. Панов Виктор Иванович 25.10.2016  

28. Приемченко Артём Павлович 10.07.2017  

29. Соколова Арина Сергеевна  24.08.2017  

30. Цеалковский Данил Вячеславович 28.09.2017  

 

 

 

 

 

 

 

 



Второй корпус 

 

Группа раннего возраста №2 (общеразвивающей направленности) Буракова А.В. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Абдулмеджидова Аксинья Александровна 28.01.2021  

2. Веровская Анастасия Алексеевна 29.10.2021  

3. Елисеев Лев Антонович 19.09.2021  

4. Завгородняя Есения Евгеньевна 25.05.2021  

5. Зеневич Арсений Александрович 02.08.2021  

6. Изовит Диана Сергеевна 09.01.2022  

7. Краутер Алексей Андреевич 07.02.2022  

8. Науменко Сергей Сергеевич 12.02.2021  

9. Пеленис Платон Геннадьевич 29.07.2021  

10. Портнова Мария Андреевна 04.11.2020  

11. Поцелуев Роман Филиппович 26.04.2021  

12. Раенко Ева Денисовна 25.01.2021  

13. Рыкалова Дарина Александровна 20.12.2021  

14. Савинец Варвара Владимировна 14.07.2021  

 

Вторая младшая группа  № 2 (общеразвивающей направленности) Маричева Л.В. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим пребывания 

1. Бондаренко Алексей Федорович  03.07.2020  

2. Буракова Валерия Евгеньевна 04.11.2020  

3. Величко Людмила Александровна 16.09.2020  

4. Володин Леонид Алексеевич 12.10.2019  

5. Гончарова Валерия Александровна 06.10.2020 12 

6. Григорьева Милана Руслановна 02.01.2021  

7. Дорошенко Марк Кириллович 15.11.2020 12 

8. Замула Алиса Яковлевна 16.15.2020  



9. Климова Виктория Александровна  23.06.2020  

10. Мельченко Александр Евгеньевич 03.07.2020  

11. Никифоров Руслан Михайлович 16.02.2020  

12. Орехов Павел Ильич 02.04.2020  

13. Пахомова Евгения Антоновна 30.09.2020 12 

14. Рогожина Арина Евгеньевна 01.12.2020  

15. Скипин Всеволод Николаевич  04.10.2016 12 

16. Стогнеева Алёна Александровна 25.01.2020  

17. Тимонова Екатерина Руслановна 28.10.2020  

18. Ткачев Денис Кириллович 14.11.2020  

19. Фурсов Аким Александрович 11.12.2020 12 

20. Харитонов Лев Юрьевич  12.07.2020  

21. Шульга Таисия Алексеевна 22.07.2020  

22. Щербакова Виктория Сергеевна  07.10.2020  

23. Юшкевич Мирослав Владимирович 07.04.2020 12 

 

Средняя группа  № 2 (общеразвивающей направленности) Данчева С.А. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Бакаев Эльдар Князевич  29.09.2019  

2. Бухтояров Егор Александович  17.02.2020  

3. Веровская Марина Алексеевна  04.11.2019  

4. Гончаров Владимир Александрович  12.06.2019 12 

5. Дементьев Дмитрий Алексеевич  20.02.2020  

6. Мельникова Милана Алексеевна 12.07.2019  

7. Меркулова Аксинья Романовна  04.10.2019 12 

8. Морозова Вероника Денисовна 24.12.2019  

9. Обланов Ярослав Алексеевич 04.07.2019 12 

10. Панов Михаил Викторович  25.09.2019  



11. Пузийчук Дмитрий Анатольевич 31.03.2019  

12. Родионова Вероника Ильинична 05.04.2019  

13. Рыбальченко Владислава Николаевна  16.11.2019  

14. Свищева Вероника Андреевна  25.07.2019  

15. Слоев Саид Хамитович 07.08.2019  

16. Хакимов Амирхам Сардорович  15.07.2019  

17. Чехомов Матвей Николаевич 26.12.2019  

18. Шаульская Варвара Николаевна  27.11.2019  

19. Шубин Василий Сергеевич  11.03.2019  

 

Старшая группа  № 2 (компенсирующей направленности для детей с ОНР)  Гильманова Е.С. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Абазян Мане Еремовна  05.04.2018  

2. Буракова Алина Андреевна  14.05.2018  

3. Доровской Дмитрий Денисович  02.01.2019  

4. Журавлева Ева Павловна  25.05.2018 12 

5. Кырлан Мария Дмитриевна  04.09.2018  

6. Лебедкина Мелания Игоревна  16.05.2018  

7. Матвеева Виктория Александровна  21.02.2019  

8. Нестеренко Павел Алексеевич  09.09.2018  

9. Олейников Егор Александрович  19.09.2018  

10. Подколзина Ксения Максимовна  11.05.2018  

11. Скипина Анна Николаевна  09.03.2019 12 

12. Твердохлебов Максим Иванович 04.05.2018  

13. Тремба Владимир Владимирович  22.06.2018  

14. Тур Руслан Сергеевич 19.05.2018 12 

15. Шевченко Марк Дмитриевич  11.02.2019  

 

 



Старшая группа №3 (общеразвивающей направленности)  Зарожевская Л.А. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Баштавой Артем Сергеевич  17.09.2018  

2. Безуглов  Александр Владимирович 21.08.2018  

3. Белибо Александр Дмитриевич  03.04.2018 12 

4. Варяница Владлена Владимировна  01.06.2019  

5. Калитвенцева Вероника Сергеевна  20.12.2019  

6. Клименко Давид Владимирович  04.10.2019 12 

7. Пахомова Александра Антоновна 05.12.2018 12 

8. Пустовалова Ирина Игоревна  24.10.2018  

9. Шагинян Даниил Александрович  31.05.2018  

10. Шалангин Владислав Дмитриевич  14.12.2018  

 

Старшая группа  № 4 (общеразвивающей направленности) Саргся Н.Ш. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Домин Егор Сергеевич 09.12.2019  

2. Ефремова Полина Андреевна  21.08.2018  

3. Панфилова Арина Александровна  27.06.2018  

4. Перов Никита Константинович  03.12.2019 12 

5. Решетникова София Сергеевна  11.01.2019  

6. Сазонов Демьян Андреевич  14.05.2019  

7. Хаджиев Дионисий Александрович  12.09.2018  

8. Халилова Алина Турал Кызы 29.07.2018  

9. Халилов Хаджихалил Турал оглы 18.09.2017  

10. Чедов Евгений Вячеславович  14.07.2019  

 

 

 

 

 

 

 



Разновозрастная  группа  № 1 (общеразвивающей направленности) Круподерова Е.Ю. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Баран Тимофей Евгеньевич  07.07.2017  

2. Волкова Вера Александровна 17.10.2017  

3. Григорьев Арсений Витальевич  20.07.2017  

4. Дыбленко Кирилл Дмитриевич  14.02.2017  

5. Любичева Белла Кахаевна 14.08.2017  

6. Любичева Ника Кахаевна 14.08.2017  

7. Хаджиев Сергей Александрович  12.10.2016  

 

Подготовительная группа  № 2 (компенсирующей направленности для детей с ТНР) Феделеш 
И.Б. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Абдулмеджидова Диана Александровна 22.05.2017  

2. Бородин Владимир Романович 12.04.2017  

3. Бузник Милана Ивановна 30.07.2017  

4. Бухтояров Тимур Александрович  20.12.2017  

5. Гончарова Софья Вячеславовна 24.05.2017  

6. Давыдов Кирилл Денисович 03.02.2017  

7. Дементьев Артем Алексеевич  03.09.2017  

8. Журавлева Любовь Александровна 04.01.2017 12 

9. Коваленко Ульяна Сергеевна  29.07.2017  

10. Микитюк Егор Максимович 19.12.2017  

11. Назарова Ксения Александровна 24.10.2017  

12. Пеленис Есения Александровна 10.08.2017 12 

13. Сергеев Виталий Викторович  02.02.2018  

 

 

 

 



подготовительная группа  № 3 (компенсирующей направленности для детей с ТНР) Галенко 
Т.А. 

№ Ф.И.О. дата рождения Режим 
пребывания 

1. Веровская Ангелина Алексеевна 18.12.2016  

2. Волков Дмитрий Андреевич 01.10.2017 12 

3. Ельникова Эмма Гамлетовна  11.01.2017  

4. Малютин Роман Игоревич 16.10.2017 12 

5. Нестерова  Ника  Евгеньевна  07.07.2017  

6. Родионова София Ильинична  08.09.2017  

7. Сазонова Таисия Анатольевна 06.04.2017  

8. Светличный Артем Дмитриевич 17.07.2017  

9. Сидорова Анастасия Андреевна  30.11.2017  

10. Фитисова Ксения Игоревна 06.01.2017 12 

11. Цыпкина Элина Руслановна 05.06.2017  

12. Ярилина Елизавета Алексеевна  21.02.2018 12 

13. Нелепин Дмитрий Георгиевич 17.07.2018  

 

Третий корпус 

Группа раннего возраста  № 3 (общеразвивающей направленности)  

№ Ф.И.О.  дата рождения Режим 
пребывания 

1. Федин Тихон Александрович 15.04.2021  

2. Цурупа Максим Андреевич 11.05.2021  

3. Чернышова Лана Викторовна 28.02.2021  

4. Якуш Мария Алексеевна 17.09.2021  

5. Янусик Милана Евгеньевна 01.08.2021  

6. Сазонова Ева Андреевна 10.02.2022  

7. Солович Евгения Николаевна 01.07.2021  

8. Сосинов Дмитрий Владимирович 29.01.2022  

9. Сочинский Демид Юрьевич 16.02.2022  



10. Ушаков Степан Сергеевич 12.07.2021  

11. Щербаков Дмитрий Сергеевич 09.04.2022  

 

Разновозрастная группа  № 2 (общеразвивающей направленности)  Санькова Э.А. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Барабанов Владимир Иванович 05.10.2019  

2. Белкина София Витальевна  11.07.2020  

3. Богдан Тимофей Павлович 26.06.2020  

4. Бондарь Лев Никитич 14.08.2020  

5. Воловодова Вероника Владимировна 14.04.2020  

6. Корнилов Савелий Александрович  27.09.2019  

7. Кручинин Владимир Евгеньевич  28.02.2020  

8. Ли Тимур Алексович 25.03.2019 12 

9. Лиманцев Семен Евгеньевич 09.07.2020  

10. Мацак Савелий Алексеевич  13.05.2019  

11. Нестеренков Тимофей Артемович   30.07.2019  

12. Панин Илья Павлович  04.08.2020  

13. Паршина Алина Дмитриевна  05.04.2019  

14. Украинский  Глеб Евгеньевич  17.12.2020  

15. Украинский Егор Евгеньевич  24.01.2019  

16. Федосова Ева Кирилловна  11.02.2019  

17. Хизадзе Диана Тенгизьевна  07.01.2019  

18. Черноштан Всеволод Владимирович 17.07.2020  

19. Шаршавин Дамир Эдуардович 20.02.2021  

20. Щеголькова Дарина Игоревна  29.06.2019  

 

 

 

 

 

 



Разновозрастная группа  № 3 (общеразвивающей направленности) Дмитрова О.В. 
№ Ф.И.О. дата рождения Режим 

пребывания 

1. Богдан Варвара Павловна  15.03.2018  

2. Васелюк Максим Романович 13.10.2017  

3. Гужова Екатерина Дмитриевна  05.01.2018  

4. Донских Мирослав Владимирович 24.06.2017 12 

5. Донченко Демьян Александрович  29.08.2018  

6. Капралова Ксения Александровна 20.04.2017 12 

7. Киреев Семен Андреевич  12.08.2018  

8. Ковчун Тимофей Витальевич 02.08.2017  

9. Колодина Алиса Дмитриевна 19.05.2017  

10. Корецкий Александр Александрович  19.01.2018  

11. Косолапова Юлия Денисовна  10.03.2018  

12. Которобай Александрович Денисович 20.11.2017  

13. Лиманцева Раиса Евгеньевна 06.07.2018  

14. Орехов Ярослав Владимирович  05.10.2018 12 

15. Паршин Денис Дмитриевич 22.03.2017  

16. Русакова Алина Александровна  03.05.2017 12 

17. Семенцова Александра Леонидовна 16.06.2017  

18. Терещенко Александр Романович 14.04.2017  

19. Тонаканян Мери Григорьевна   05.09.2018  

 

1 – 112 

2- 124 

3- 50 

Всего - 286 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-12T16:48:27+0500




